Kupujúci vyhlasuje, že pred uzatvorením tejto zmluvy sa oboznámil so stavom 
odpredávaných nehnuteľností, ich stav je mu dobre známy a  v tomto stave ich kupuje.                

ČLÁNOK III. 
KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu sumu vo výške 785,00 EUR, slovom: 
Sedemstoosemdesiatpäť eur,  na základe Smernice č. 7/2008 o cenách pozemkov v intraviláne 
obce Vlčany, podľa § 2 (cena pôdy v k. ú. Vlčany), písmeno a) (kúpa a predaj pozemku), a na 
základe uznesenia Obecného zastupiteľstva č. 23/OZ - 2014, písmeno A/9, zo dňa 05.11.2014.